UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

   SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / SNNPTNT-VP

V/v góp ý dự thảo văn bản

chỉ đạo của UBND tỉnh về việc

đẩy mạnh thực hiện nếp sống

văn minh trong việc cưới,

việc tang trên địa bàn tỉnh

        Quảng Ngãi, ngày          tháng 7 năm 2024

                Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi.

     Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 1500/

SVHTTDL-QLVH ngày 27/6/2024 về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc

tang trên địa bàn tỉnh.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn thống nhất với dự thảo văn bản nêu trên.

 Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPKDiem.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Văn Tám

		2024-07-02T16:45:48+0700

		2024-07-02T17:21:25+0700

		2024-07-02T17:21:25+0700

		2024-07-02T17:21:25+0700